15/02/2023, 13:32 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA

https://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/D637942E/03AFY_a8WQi_DobcPzr5vkgOac8cbUgF4gAb5oq839dirXqqsXRDHXYzWEDvrus7… 1/1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N.º 063/2022 ALHANDRA EM 06 DE JUNHO 2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE
ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 93, inciso II, da
Lei Orgânica do Município, Lei Complementar nº 013/2022, e
demais disposições legais;

RESOLVE:

Art.1º. Designar o(a) senhor(a) FERNANDO FRANCISCO
DE LIMA, C.P.F: 759.827.494-00, ocupante do cargo de
Professor do Quadro de Provimento Efetivo desta Prefeitura,
para responder pelo Cargo em Comissão de Secretário da
Educação, símbolo DAS-100, deste Município, até ulterior
deliberação.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e
seus efeitos administrativos e financeiros, retroagem a 01 de
junho de 2022.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Alhandra-PB, em 06 de junho 2022.

MARCELO RODRIGUES DA COSTA
Prefeito

Publicado por:
Lucia Carla Bezerra de Farias

Código Identificador:D637942E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 07/06/2022. Edição 3126
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/